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MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

23 Ekim tarihli köşe yazımda 
Hocalar-Banaz yolunun iyileştirme çalışmaları

için ihale müjdesini vermelerinden dolayı
Milletvekillerimize teşekkür etmiştim.

ŞaHİn sanDıklı’yı İnCeleDİ   .  araÇ fİlosu GenİŞlİyor  oDak2 / fİlİstİn Halkının yanınDayız oDak7

Danışma kurulu toplandı

akÜ İscehisar meslek yüksekokulu 
2024-2025 akademik yılı Danışma kurulu /

Dış paydaş toplantısı gerçekleştirildi

Toplantıya AKÜ öğretim görevlilerinin yanı sıra Afyonkarahisar Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Kuyumcular Odası Başkanı Hayrettin Güzbey, İş
insanları Adnan Demirel, Muharrem Çakmak, Abdullah Korkmazoğlu katıldı. Toplantıda

AKÜ’nün aldığı 5 yıllık tam akreditasyon ile ilgili tanıtım yapıldı.5. sayfada 

AK Parti Afyonkarahisar 
eski İl Başkan Yardımcısı ve son
mahalli idareler seçimlerinde AK
Parti Şuhut Belediye Başkan
Adayı olan İbrahim Eroğlu, 
Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal’ı ziyaret etti. 5’te

köksal’a ziyaret

ak partili
eroğlu’ndan 

n 21-25 Ekim 2024 tarihleri arasında Meci-
diye İmam Hatip Ortaokulunun ev sahipli-
ğindeki Proje hareketliliğinde eğitim ça-
lışmaları yanında yer alan tarihi, turistik ve
kültürel yerlerin tanıtımı gerçekleştirildi. 6

Polonya ve Romanya’dan İlimize gelen 
misafirler İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi
makamında ziyaret ettiler

Değerlerimizi tanıyoruz

n Çobanlar Belediye Başkanı Altuntaş hayır-
sever Yılancı ailesi tarafından ilçeye kazandı-
rılacak olan 12 derslikli Çobanlar Ortaoku-
lunda çalışmaların başladığını duyurdu. 6

Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk İlkeleri
ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama

Merkez Müdürlüğü ile Fen-Edebiyat 
Fakültesi Tarih Bölüm Başkanlığı tarafından

Cumhuriyetin 101. yılı kapsamında
“Cumhuriyeti Biz Böyle Kazandık” temalı

panel düzenlendi. 2. sayfada 

CumHurİyetİ bİz
böyle kazanDık

Çobanlar’a hayırlı olsun

MİLLETVEKİLİ TAYTAK;

Gün yüzü
göremeyecekler

Milliyetçi Hareket 
Partisi Afyonkarahisar

Milletvekili Mehmet 
Taytak, Ankara Türk

Havacılık ve Uzay Sanayi
A.Ş(TUSAŞ) Tesislerine
yönelik bombalı terör

saldırısını kınadı. 
Ayrıntılar 5. sayfada 

TBMM genel kurulunda
bir konuşma yapan AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili 

Dr. Hasan Arslan askeri
hastanelerin Sağlık Bakanlığına

devrinden sonra gelinen
noktayı bir bir anlattı. 5’te

MİLLETVEKİLİ 
ARSLAN;

GÜnDe 2 bİn
Hastaya 

bakılırDı
ŞİmDİ 10 bİnKorKmaz gece 

denetiminde

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın takibi ve girişimleri 
ile Afyonkarahisar yabacı misafirlere  tanıtılmaya devam ediyor

Afyonkarahisar bu sefer Rusya, Suudi 
Arabistan ve Bahreyn’den gelen heyeti ağırladı

Kültür ve Turizm Bakanlığı öncülüğünde
Rusya, Suudi Arabistan ve Bahreyn’den

Afyonkarahisar’a gelen seyahat acentesi
yetkilileri, kentin tarihi, turistik ve kültürel
alanlarında inceleme gezisi yaparak şehri

keşfetti. Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın
takibi ve girişimleri ile Afyonkarahisar yabacı

misafirlere tanıtılmaya devam ediyor. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Türkiye Turizm 
Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) ve Türk Hava 
Yolları (THY) iş birliğinde Rusya, Suudi Arabistan ve 
Bahreyn’den gelen heyet, 5 gün süreyle Afyonkarahisar’ın turizm 
değerleriniyerinde inceledi. Doğa harikası Akdağ Tabiat Parkı, Tokalı Kanyon 
ve yılkı atlarını inceleyen heyet, ardından jeotermal seraları, termal otelleri ve 
geçmişim gizemli yolculuğuna çıkarak tarihi Frigya’da incelemeler yaptı. 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü koordinesinde gerçekleştirilen gezilerde 
Rusya, Suudi Arabistan ve Bahreynli heyete Afyonkarahisar’ın
turizm potansiyeli ve ziyarete gelecek turistleri bekleyen saklı 
hazineler tüm yönleriyle anlatıldı. HABER MERKEZİ

SAKLI HAZiNEYi ANLATTIK

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz’ın gece
denetimlerine devam ediyor. Müdür Korkmaz Çay ve
Sultandağı ilçelerinde incelemelerde bulundu.

kazada 
4 kişi can
verdi

Jandarmadan

Dört eVe
baskın3

LÖSEV bilgilendiriyor
Tarihte Sanatı anlattı

Şampiyon afyon Valiliği 7

Cumhuriyete

100 şiir 
7. SAYFADA 

VALİ YİĞİTBAŞI 
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Panel Moderatörü Fen-Edebiyat
Fakültesi Tarih Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Gürsoy Şahin yaptığı

açış konuşmasında, Cumhuriyetin
ilanına giden sürecin bir yönüyle
bir vatan savunması iken Cumhuri-
yetin ilanından sonraki süreçte
ulus inşa süreci olduğunu belirtti.
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi
Araştırma ve Uygulama Merkezi
Müdürü ve Fen-Edebiyat Fakültesi
Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Ahmet Altıntaş, “Cumhuriyet’in
İlanına Giden Süreç” konulu sunu-
mu gerçekleştirdi. 

YETKİLERİ 
SINIRLANDIRILDI

Cumhuriyete giden sürecin Tanzi-
mat ile başladığını ifade eden Altın-
taş, “Padişahın görev yetki ve so-
rumlulukları meclisler vasıtasıyla
sınırlandırılmıştır. Özellikle tebaa-
nın eşit olduğu vurgulanmıştır.
Tanzimat ile tebaanın eşit olması
Cumhuriyete giden süreçte, anaya-
sal vatandaşlık kavramının belir-
lenmesi önemli bir adım olacaktır.
Tanzimat yeterli olmayacak, Islahat
Fermanı ve Kanunuesasi ile de pa-
dişahın görev ve yetkileri sınırlan-
dırılacaktır” dedi. Cumhuriyet süre-
cinin sadece anayasal süreç ve
yönetim biçimlerinin değişimiyle
olmadığını aynı zamanda devletin
sınırlarının belirlenmesinin de
gerektiğine dikkat çeken Altıntaş,

“Vatan neresidir kavramı 1850’ler-
den itibaren Osmanlı topraklarında
tartışılıyor. Toprağınız olmadığı za-
man vatanınız olmaz. Cevdet Paşa,
vatandaşa köylerinin dışında top-
raklarının da olduğunu anlatmaya
çalışıyor. Bu, şu nedenle önemli;
komşu köyün toprağını vatan
olarak göremediğiniz takdirde ken-
di harman yerinize işgal kuvvetleri
gelene kadar eliniz kolunuz bağlı
oturmuş olursunuz. Dolayısıyla
Cumhuriyet’in dayandığı vatan
kavramı bizde ancak Misak-ı Milli
ile çizilecektir” diye konuştu.

MİLLET KADERİNE 
EL KOYUYOR

Mustafa Kemal’in Cumhuriyet’in
kurulacağı işaretini ilk olarak A-
masya Genelgesi ile verdiğini kayd-
eden Altıntaş, şunları ifade etti:
“Mustafa Kemal, Amasya genel-
gesinde İstanbul Hükümetinin gö-
revini yapamadığını ifade etmiştir.
Bu nedenle milli irade kavramı or-
taya atılıyor. Mustafa Kemal, burada
milletin kendi kaderine el koyacağı-
nı söylüyor” dedi. Altıntaş, diğer
milli mücadelelerde önce ordunun
kurulduğunu daha sonra meclisin
kurulduğunu, Türk milletinin ise
önce meclisi kurduğunu sonra
meclisin orduyu kurduğuna vurgu
yaptı. Vatan kavramının Lozan
Antlaşması ile ortaya çıktığı bilgi-
sini kaydeden Altıntaş, “29 Ekim’de

genel kurul toplanıyor ve burada
tartışmalar oluyor. Hükümetin ol-
maması tartışmaların boşuna oldu-
ğunu düşündürüyor. Mustafa Ke-
mal’e gidilerek bu konu danışılıyor.
Mustafa Kemal, Teşkilat-ı Esasiye’
nin birinci maddesi olan ‘Devletin
rejimi Cumhuriyettir’ diyor. Bunun
üzerine 158 milletvekilinin onayıyla
Cumhuriyet ilan ediliyor.”

HABE FADİME ÖZKARAN 

CumhuriyeTi biz 
böyle kazandık

Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma
ve Uygulama Merkez Müdürlüğü ile Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölüm

Başkanlığı tarafından Cumhuriyetin 101. yılı kapsamında “Cumhuriyeti Biz
Böyle Kazandık” temalı panel düzenlendi. Erdal Akar Konferans 

Salonunda düzenlenen panele, akademisyenler ve öğrenciler katıldı

Panel Moderatörü Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gürsoy Şahin yaptığı
açış konuşmasında, Cumhuriyetin ilanına giden sürecin bir yönüyle bir vatan savunması iken

Cumhuriyetin ilanından sonraki süreçte ulus inşa süreci olduğunu belirtti. 

Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Feyza Kurnaz Şahin ise “Cumhuriyetin
İlanı ve Kazanımları”nı anlattığı konuşma-
sında, Cumhuriyet’in en önemli kazanım-
larından birinin de Cumhuriyet’in devrimci
niteliği olduğunu kaydetti. Şahin, “Osmanlı’
da modernleşme sürecine baktığımızda
bunun devrimci nitelikte olduğunu görürüz.
Mustafa Kemal, yenilgi coğrafya olan Se-
lanik’ten gelen bir lider. Tarihin dayattığı
şartları çok çabuk kavrayabilen başarılı

bir lider. Dolayısıyla devrimci nitelik, Mus-
tafa Kemal’in şahsiyetinde şekilleniyor”
dedi. Cumhuriyetin önemli kazanımların-
dan bir tanesinin de ulus devlet inşası ol-
duğunu belirten Şahin, “Ulus devlet inşası
Osmanlı’da başlamıştı. Türkiye Cumhuriye-
ti’ni inşa eden temellerin Türk milliyetçiliği-
ne ve iktisadi milliyetçiliğe dayandığını gö-
rüyoruz” diye konuştu. Panel, soruların ce-
vaplanmasının ardından panelistlere teşek-
kür belgelerinin verilmesiyle sona erdi.

SELANİK’TEN GELEN BİR LİDER

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi
Araştırma ve Uygulama Merkezi

Müdürü ve Fen-Edebiyat 
Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ahmet Altıntaş,

“Cumhuriyet’in İlanına Giden Süreç”
konulu sunumu gerçekleştirdi. 
Panelin sonunda katılımcılara

teşekkür belgesi verildi 

AKÜ Sandıklı Meslek 
Yüksekokulu tarafından 

LÖSEV farkındalık semineri
gerçekleştirildi

Seminere LÖSEV Halkla İlişkiler Proje
Personeli Tuğçe Yasak Koçay ve Sema Nur
Cin ile birlikte Sandıklı MYO Müdür Yar-
dımcısı Öğr. Gör. Orhan Özdemir, akademik
personel ve öğrenciler katıldı. Seminerde
konuşan LÖSEV Halkla İlişkiler Proje Per-
soneli Tuğçe Yasak Koçay, LÖSEV’in 8 Kasım
1998’de Kurucusu ve Yönetim Kurulu
Başkanı Dr. Üstün Ezer tarafından “hiçbir
çocuk parasızlıktan ölmemeli” diyerek
Ankara’da, Ezer’in kişisel emekleri ve be-
raberindeki birkaç idealist insanla ku-
rulduğunu ifade etti. Koçay, günümüzde
lösemi ve kanserle mücadele eden çocuk
ve yetişkin hastalara “aile” yaklaşımıyla
hizmet verildiğini söyledi.

DESTEK HEMEN 
DEVREYE GİRİYOR

Koçay, şunları kaydetti:  “Kanser tanısı
alan çocuk ve yetişkin hastalarımızı tanıyıp
ailenin ihtiyaçlarını saptayan sosyal hizmet
ekiplerimizle organize ettiğimiz bilinçlen-
me çalışmaları mücadelemizin ilk adımı
oluyor. İhtiyaç giderme ve imkân sunma
noktasında, adil bir takip sağlamamıza
olanak sunan hasta kaydı gerçekleşince
yardım ve desteklerimiz hemen devreye
giriyor. Bu destekleri, sosyal desteklerin
ilk adımı olarak aile bilinçlendirme çalış-
malarından Lösemiyle Yolculuk, Hayat
Bağları gibi gönüllü onkolog, psikolog,
avukat, diyetisyen, Sosyal Güvenlik Kuru-
mu uzmanı yer alıp karşılıksız bilgilendirme
hizmeti verdikleri programları izliyor. Yine
sosyal hizmet ekiplerimiz aile ziyaretleri
gerçekleştirerek yıl boyunca hem aileye
ayni destekleri iletiyor hem de moral ve

motivasyon sağlayarak sürecin sağlıklı il-
erlemesini sağlıyor. Diğer yandan, sağlık
ve eğitim hizmeti vermemiz sebebiyle
toplum bilincini oluşturmak ve korumak
çalışmalarımız arasında ilk sıralarda yerini
alıyor. Kanserle mücadelesi devam eden
ailelerimize, Ankara’da yer alan iki büyük
yerleşkemizin hizmetlerini yine bölgemiz
özelinde de ulaştırıyoruz. Lösemili Çocuklar
Köyünde ücretsiz konaklarken, LÖSEV
Kentte yer alan LÖSANTE Çocuk ve Yetişkin
Hastanemizde ücretsiz, moral ve doğru
iletişimle tedavi yöntemlerinin geliştirildiği
kanser tedavisi alıyorlar” dedi

HABER CEMİLE KAYTAN

LÖSEV bilgilendiriyor

PARA AKIŞI OLAN KAMPANYASI YOK
Lösev Halkla İlişkiler Fayda Proje Personeli Sema Nur Cin ise farkındalık

çalışmaları kapsamında alternatif uygulamalar gerçekleştirdiklerini 
ifade ederek, Lösemili Çocuklar Haftası, Sağlıklı Yaşam Yürüyüşü, Dünya 
Gönüllüler Günü gibi çalışmaları gönüllüler ve bağışçıların destekleriyle 

düzenlediklerini dile getirdi. Seminer, tüm katılımcılar eşliğinde lösemili çocuklara
“Sevgi, iyilik ve Umutla” video mesajı gönderilerek son buldu

İlahiyat Fakültesi Konferans Sa-
lonunda verilen konferansta; Dr.
Öğr. Üyesi Asuman Şenel, Ana-

dolu’daki tarihi eserler hakkında
öğrencilere bilgi verdi. İlk olarak
Konya’da bulunan Alaaddin Camii
üzerine konuşan Şenel, “Alaaddin
Camii bir höyüğün üzerine kurul-
duğu için iyi korunması gerekir.
Höyüğün üstüne zamanında bir de
su deposu yapılmış. Bu oradaki
statik dengeyi bozduğu için zaman
içinde camiinin duvarlarında çat-
lamalar meydana gelmiş. 1954
yılına kadar Konya’ya buradan su
verilmiş ve yapıya zarar verdiği
için sonradan bundan vazgeçil-
miştir” dedi. Konya’da bulunan
Karatay Müzesi hakkında da öğ-
rencileri bilgilendiren Şenel, Araş-
tırma gezisi kapsamında Kara-
man’da bulunan tarihi eserleri de

incelediğini ifade etti. Şenel, “Kara-
man’da 20. yüzyılın başlarında inşa
edilen taş bir bina bulunmaktadır.
Burası günümüzde Turizm tanıtım
merkezi olarak kullanılmaktadır.

Kesme taş kullanılarak yapılan
Hatuniye Medresesi ve Aktekke
Cami de Karaman’da inceleme fır-
satı bulduğum eserlerdir. Avlusunda
21 tane mezar sandukası bulunan
Aktekke Camii içerisinde Mevlana’
nın annesinin de türbesi bulun-
maktadır. Karaman’da bir de Yunus
Emre Camii bulunmaktadır”

TARİHİ YERLER 
ANLATILDI

Tarsus’ta bulunan tarihi eserler
üzerine gözlemlerini öğrencilerle
paylaşan Şenel, şöyle konuştu: “Tar-
sus Ulu Camii’nin içinde Hz. Şit’e,
Lokman Hekime ve Halife Memun’a
ait olduğuna inanılan kabirler bu-
lunuyor. Bundan dolayı da Cami-i
Nur olarak anılıyor. Yine yakın ci-
varda Kubat Paşa Medresesi var.
Bugün bu medrese etnografya mü-
zesi olarak kullanılmaktadır. Burada
Hz. Danyal Peygambere ait mezar
bulunuyor. Burada zaten Danyal
Peygamberin yaşadığı düşünülerek
bir cami inşa ediliyor. Bu camiye
de Makam Camii adı veriliyor. Hz.
Danyal’ın Babil halkını İsrail esare-
tinden kurtaran Kral olduğu düşü-
nülüyor. Tarsus’ta bulunan inceleme
fırsatı bulduğum bir diğer yer ise
Ashab-ı Keyf’tir. Buranın önemi ise
öldürülmekten korkan gençlerin
yanlarındaki köpekle bir mağaraya
sığınmaları ve burada 309 yıl süren
derin bir uykuya dalmalarıdır. Bu
olay Kuran-ı Kerim’de de yer al-
maktadır.” Konferans, soru cevap
bölümünün ardından sona erdi.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Tarihte sanatı anlattı
Afyon Kocatepe Üniversitesi Ahmet Şemseddin Karahisari Sanat Uygulama

ve Araştırma Merkezi tarafından “Tarihte Sanat” temalı konferans 
düzenlendi. İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi ve Ahmet Şemseddin Karahisari

Sanat Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Asuman
Şenel’in verdiği konferansa akademik personel ve öğrenciler katıldı

25 EKİM 2024_Layout 1  24.10.2024  16:45  Page 2



CUMA
25 EKİM 2024 3GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 

HaVa DURUMUNamaz
vakitleri
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GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK        19
EN DÜŞÜK          3

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Ko-
rkmaz Çay ve Sultandağı ilçelerini zi-
yaret etti. İl Müdürü Korkmaz’a İl
Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri
Başkanı Dr. İlker Ahmet Çınar eşlik
etti. Çay Devlet Hastanesi ve Sultandağı
Devlet Hastanesini ziyaret eden İl Sağ-
lık Müdürü Korkmaz, çalışmaları in-
celeyip personelden bilgi aldı. 

HASTALARI ZİYARET ETTİ
Acil, tetkik, görüntüleme birimlerini
ve yataklı servisleri inceleyen Korkmaz
ve Çınar, yatarak tedavi gören hastaları
da ziyaret ederek hastaların durumları
hakkında bilgi aldı; hasta ve yakınları-
nın istek ve önerilerini dinleyip geçmiş
olsun dileklerini iletti. Hastalar, İl Sağ-
lık Müdürünün samimi ziyaretinden
ve kendilerine gösterilen ilgiden duy-
dukları memnuniyeti dile getirdi. İl
Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Kork-
maz ve Başkan Çınar, hastane ziyaret-
lerinden sonra Çay ilçesindeki acil
sağlık hizmetleri istasyonlarını ( ASHİ)
ziyaret etti. Korkmaz ve Çınar, ASHİ
nöbetçi personelinden çalışmalarla il-
gili bilgi alarak ihtiyaç, istek, sıkıntı,
öneri vb. konularla ilgili sohbet edip
fikir alış verişinde bulundu.

HaBER aHMET IŞIK 

KorKmaz gece 
denetiminde

İl sAğlık Müdürü Uzm. dr. serhat korkmaz’ın gece denetimlerine devam
ediyor. Müdür korkmaz Çay ve sultandağı ilçelerinde incelemelerde bulundu

Afyonkarahisar’da senelik
izin dönüşü geçirdiği trafik kazası

sonrası kaldırıldığı hastanede
yaşamını yitiren karakol komutanı

düzenlenen askeri törenin ardından
son yolculuğuna uğurlanmak

üzere memleketi olan konya’nın
Akşehir ilçesine gönderildi

afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
bahçesinde düzenlenen törene Vali Kübra Gü-
ran Yiğitbaşı, İl Jandarma Komutanı Tolga Ya-
ğan, İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay ve protokol
üyeleri katıldı. Törende konuşan İl Jandarma
Komutanı Tolga Yağan, “Mesleğimizin acı ger-

çeklerinden bir tanesinde yine baş başayız.
Gerek yaptığımız riskli ve zor görevler, gerekse
de Ali kardeşimizin başına geldiği gibi çok
çeşitli başta trafik olmak üzere çok çeşitli
kazalar sonucu yitirdiğimiz birçok arkadaşımız
oluyor. Bunun tabi acısına katlanmak kolay
bir şey değil, bizler açısından. Bunca yıllık
meslek hayatımda inanın hatırlamıyorum bu
kaçıncı saymak mümkün değil bir al bayrağa
sarılı tapudun başında toplanmış bir kardeşi-
mizi daha bir vatan evladını daha uğurluyoruz”
dedi. Albay Yağan’ın konuşması sonrasında
Ali Durgut’un özgeçmişi okunurken bir imam
hatip tarafından ise dua edildi. Düzenlenen
tören sonrasında Durgut’un naşı memleketi
Konya’nın Akşehir ilçesine gönderildi. İHA

Son yolculuğuna uğurlandı

afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, çalışmalarına devam
ediyor. Bu çerçevede jandarma ekipleri Işıklar beldesi, Gebeceler
beldesi ve Karaarslan köyünde ikamet eden toplam dört şüpheli
şahsın evlerinde ruhsatsız av tüfeği ve tabanca bulundurdukları
yönünde bilgi elde etti. Bunun üzerine harekete geçen ekipler,
adli makamlardan alınan arama kararına istinaden şüpheli
şahısların ikametinde ve eklentilerinde arama yaptı. Yapılan
arama sonucunda; 1 adet tabanca, 2 adet şarjör, 1 adet av tüfeği,
44 adet kurusıkı tabanca mermisi, 2 adet kurusıkı tabanca, 4
adet şok borusu ve 190 adet tabanca fişeği ele geçirdi. Şüpheli
şahıslara, idari yaptırım uygulandığı belirtildi. Meydana gelen
olayla ilgili adli tahkikata devam ediyor. HaBER MERKEzİ

Jandarmadan 4 eve baskın
AfyonkArAhİsAr İl Jandarma komutanlığı ekipleri 4 eve 
yönelik yaptığı operasyonda tabanca, tüfek ve fişek ele geçirdi

Kaza, sabah erken saatlerde Sandıklı ilçesi
Alagöz köyü yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, B.D., idaresindeki 03
AFN 701 plakalı okul servis aracı öğrenci al-
maya giderken henüz belirlenemeyen bir se-
bepten ötürü Mustafa Çimen’in kullandığı 20
AGS 934 plakalı otomobille çarpıştı.

Kazada 4 kişi can verdi
Afyonkarahisar’da öğrenci almaya giden servis aracının 

otomobille çarpıştığı kazada hayatını kaybedenlerin sayısı 4’e yük-
seldi. Ayrıca hayatını yitirenlerin kimlikleri de belli oldu.

ŞARAMPOLE DEVRİLDİ Şarampole devrilen otomobildeki sürücü
ile Durmuş Tanrıkulu, Rasime Tanrıkulu, Yadigar Çimen ve Emine Çimen ağır yaralandı. İhbar

üzerine kaza yerine sağlık, jandarma ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Ambulanslarla, 
Afyonkarahisar’daki hastanelere kaldırılan yaralılardan sürücü Mustafa Çimen, Durmuş

Tanrıkulu, Rasime Tanrıkulu ve Yadigar Çimen yapılan müdahaleye rağmen kurtarılmayarak
yaşamını yitirdi. Emine Çimen’in ise tedavisinin devam ettiği ve durumunun ciddiyetini koruduğu

bildirildi. Kazanın ardından savcılık tarafından soruşturma başlatıldığı bildirildi. 
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SİYASİ GAZETE 

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

25 EKİM 2024 CUMA
YIL: 30  SAYI: 8418

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Öz-
demir Göktaş, çocukların sosyal açıdan destek-
lenmesi ve eğitim giderlerinin karşılanması için
ekim ayına yönelik toplam 1 milyar 63 milyon
TL tutarındaki Sosyal ve Ekonomik Destek (SED)
ödemesinin hesaplara yatırıldığını açıkladı.  Aile
ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, çocuklara yönelik hizmetlere özel önem

verdiklerini ve çocukların farklı ihtiyaçlarını
gözeterek hizmetleri çeşitlendirdiklerini belirtti.
Bu doğrultuda SED ile çocukları, ailelerinin ya-
nında ve sosyal çevresi içerisinde destekledik-
lerini bildiren Göktaş, çocukların milli değerlere
sahip, kendine güvenen, eğitimli ve sağlıklı birer
fert olarak yetişmeleri için tüm gayretleriyle
çalıştıklarını ifade etti. AA

ekİm ayı Sed Ödemelerİ HeSaPlarda 

FETÖ elebaşı Gülen’in ölümü son-
rası hain terör örgütünün Tür-
kiye ekonomisine ağır faturası

yeniden gündeme geldi. FETÖ’nün
hükümeti hedef aldığı 17-25 Aralık
operasyonları ve ülke yönetimini
ele geçirmek amacıyla planladığı
ancak başarısız sonuçlanan 15 Tem-
muz hain darbe girişiminin Türk
ekonomisine maliyeti ağır oldu. Nor-
mal şartlarda bir ülke ekonomisini
derinden etkileyebilecek bu iki
olaydan sonra Türkiye ekonomisi,
uyguladığı başarılı politikalarla
hızlı bir şekilde toparlandı. Hükü-
metin akılcı ve proaktif adımları
ile bu iki olayın ekonomide yarattığı
hasar hızla giderildi.

Maliyet çok 
yüksek düzeyde

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, 7 Ocak 2015’teki Büyükelçil-
er Konferansı’nda, “En mütevazı
hesaplamayla 17 ve 25 Aralık darbe
girişiminin Türkiye’ye maliyeti 120
milyar dolar oldu. Eğer başarılı ol-
saydılar, eğer azmettikleri gibi baş-
bakanı, ‘dönemin başbakanı’ ya-
pabilselerdi, inanın bu maliyet kat
kat fazla olacaktı” ifadelerini kul-
lanmıştı. 15 Temmuz darbe girişi-
minin faturasının da 400 milyar
doları aştığı tahmin ediliyor. 17-
25 Aralık operasyonları sonrası
dolar kuru yükselişe geçti. 16 Aralık
2013 gününü 1,94 seviyesinde ka-
patan dolar/TL, hükümeti hedef
alan operasyonların başlamasıyla
yılı 2,15 seviyesinde kapattı. Eko-
nomik alanda operasyonların etk-

ilerinin yavaş yavaş ortaya çıkmaya
başladığı bu dönemde, küresel ya-
tırımcıların gözü de Türkiye’deki
gelişmelere çevrilmişti. Söz konusu
gelişmeler, dolar/ TL’nin yükseliş
trendine girmesine sebep oldu.
Kur, 2014 yılının mart ayında 2,30
seviyesine yaklaştı. Operasyonların
ekonomiye olumsuz etkileri ser-
maye piyasalarına da ciddi şekilde
yansıdı. Bu dönemde, 93.178,87
puanla tarihi zirvesine ulaşan
BİST 100 endeksi, 2013 yılının
son işlem gününde 67.801,73 pu-
andan kapandı. Ayrıca, Türkiye’de
yüzde 4,61’e inen devlet borçlan-
ma faizi, 2014 yılının mart ayında
yüzde 12 seviyelerine çıktı.

Türkiye gri 
listeye eklendi 

Numan Kurtulmuş, katıldığı bir
etkinlikte yaptığı açıklamada, para-
lel yapının hain operasyonlarının
ekonomiye olan etkilerini değerlen-
dirirken, 17 Aralık operasyonun
ekonomiye ne kadar ve nasıl etkisi
olduğunu gün gün takip ettiklerini
söylemişti. Kredi derecelendirme
kuruluşlarının not indirimlerine
Türkiye’nin gri listeye alınması da
eklenince ülkenin uluslararası dü-
zeyde ekonomik imajının zayıfladı-
ğını aktaran İstanbul Üniversitesi
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sefer Şener,
darbe girişiminin kurumlar ve
çalışanlar üzerindeki dejeneras-
yon etkisi de düşünüldüğünde
Türkiye’ye ekonomik maliyetinin
çok daha yüksek düzeyde oldu-
ğunu söyledi. AA

FETÖ’nün Türkiye ekonomisine zararı 500 milyar doları aştı

Ağır fatura yeniden 
gündemde 

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)
tarafından gerçekleştirilen 

17-25 Aralık operasyonları ve 15
Temmuz darbe girişiminin 

Türk ekonomisine maliyetinin 500
milyar doları aştığı tahmin ediliyor.

FETÖ’nün Türkiye ekonomisine
zararı 500 milyar doları aştı

İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Sefer Şener, darbenin, ülke ekonomisine doğrudan

maliyetinin yaklaşık 160 milyar dolar, dolaylı maliyetinin
ise çok daha fazla olduğuna dikkati çekti.  

Darbe girişiminin kişi başı maliyetinin 2 bin doları
geçmiş olabileceğini, ülke ekonomisine dolaylı maliyetinin

ise toplamda 400 milyar doları aştığını belirten Şener, 
darbe girişimiyle birlikte kredi derecelendirme

kuruluşlarının hızlıca not indirimine gittiklerini ancak
darbe sonrası ekonomide yaşanan hızlı toparlanma

sayesinde bu indirimlerin gerekli olmadığını savundu.

Bakanlık verilerina
göre, GümrükMuhafaza 

ekipleri kaçak 
eşya, araç, tütün, alkol 

ve uyuşturucuyla
mücadelesini 

kesintisiz sürdürüyor
Buna göre ocak-eylül döneminde,
gümrük muhafaza ekiplerinin
operasyonlarında 4 milyar 65 mi-
lyon 755 bin liralık araca ve 4
milyar 93 milyon 555 bin liralık
“çeşitli eşya”ya el konuldu. Ekipler
ayrıca 2 milyar 172 milyon 471
bin liralık değerli madenin de
kaçak yollarla ülkeye girmesini
engelledi. Bakanlıkça düzenlenen
operasyonlarda öne çıkan diğer
kalem, elektronik eşyalar oldu.
Ekipler, yılın 9 ayında 1 milyar 832
milyon 316 bin liralık elektronik
eşyaya el konulmasını sağladı.
Bakanlık, ocak-eylül döneminde
619 milyon 134 bin lira değerinde
tekstil ürününün de ülkeye kaçak

yollarla girmesine engel oldu. Bu
dönemde, 572 milyon 257 bin liralık
makine ve aksamı ele geçirildi. Yılın
9 ayında gıda ürünü yakalamala-
rında büyük artış görüldü. Geçen
yılın tamamında söz konusu kat-
egoride 194 milyon 352 bin lira
değerinde ürüne el konulurken,
yılın 9 ayında bu değer 1 milyar
83 milyon 791 bin liraya ulaştı.
Böylece yılın 9 ayında ele geçirilen
gıda ürünlerinin değeri, 2023 yı-
lının 5,5 katına çıktı. Bu dönemde
gümrük kapılarında ele geçirilen
akaryakıtın değeri de geçen yılın
tamamıyla kıyaslandığında yak-
la-şık 3 katına yükseldi. Gümrük
muhafaza ekipleri, geçen yıl 28
milyon 40 bin lira değerinde kaçak
akaryakıta el koyarken, yılın 9 a-
yında bu değer 79 milyon 808
bin lirayı buldu. Yapılan açıklama-
da, tüm kalemlerde toplam 32 mil-
yar 561 milyon 135 bin lira değerin-
de kaçakçılık engellendi. AA

Gümrüklerde
kaçakçılığa geçit yok 

Türkiye Büyük Millet Meclisine
(TBMM) sunulan 2025 yılı 

bütçe teklifine tarımsal destekler
için 135 milyar lira ve tarım

sektörü yatırımları için 
166 milyar lira ödenek konuldu

2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Tekli-
fi’nden yapılan derlemeye göre, tarıma ayrılan kay-
nakta 2024 yılı bütçesine göre 320 milyar liralık
artış gerçekleşti. Bütçe teklifine göre, 2025 yılı için

tarıma yaklaşık 706 milyar lira kaynak ayrılması
öngörüldü. Bütçeden tarımsal destek programları
için ayrılan tutar da 91,6 milyar liradan 135 milyar
liraya yükseldi. Tarım sektörü yatırımları için bu
yılın bütçesine 100,6 milyar lira ödenek konmuştu.
Gelecek yıl için ise yatırım ödenekleri 166 milyar
lira olarak öngörüldü. Bütçe teklifine, tarımsal
kredi sübvansiyon desteği için 160 milyar lira,
tarım sektörü vergi harcamaları için 200 milyar
lira, tarımsal KİT’lerin finansmanı, müdahale
alımları ve ihracat destekleri için 46 milyar lira
ödenek konuldu. Bu arada, Tarım ve Orman Ba-

kanlığına 2025 yılı için ayrılan bütçe de 438,1
milyar lira olarak belirlendi. Tarım alanındaki en
büyük yatırımcı kuruluş niteliğindeki Devlet Su
İşleri Genel Müdürlüğüne 2025 yılı için ayrılan
ödenek bu yılın bütçesine göre 74 milyar lira ar-
tarak 197,6 milyar liraya çıktı. Söz konusu ödeneğin
187,9 milyar lirası Toprak ve Su Kaynaklarının
Kullanımı ve Yönetimi Programı için kullanılacak.

BÜTÇE AYRILMASI ÖNEMLİ 
Türk Ziraat Yüksek Mühendisleri Birliği Genel
Başkanı Mehmet Ali Ünal, değerlendirmesinde,
tarıma ayrılan bütçenin yatırım ve destek kalem-
lerinde iyileştirmeler olduğunu söyledi. Ünal, “Su-
lama yatırımlarına, baraj ve gölet gibi su rezervleri,
açık kanalların kapalıya dönüştürülmesi, sulama
sistemleri gibi alanlar giriyor. Bizim sulama
randımanımız yüzde 50-55 civarında ve bunun
yüzde 75’e çıkarılması isteniyor. Bu, sulama alan-
larının da artırılması anlamına geliyor. Sulamada
kapalı sisteme döndüğünüz anda 8,5 milyon hektar
olan sulama kapasitesini belki de 10-12 milyon
hektara çıkaracaksınız. İlave olarak 750 bin hektar
sulama yatırımı var. 8,5 milyon hektarın 7,1 mily-
onunu tamamlamış oluyoruz. Bu, en önemli konu-
lardan biri, buradaki gelişme sevindirici.” AA

Tarımsal destek ödemelerine 
135 milyar lira ayrıldı
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Afyon Kocatepe Üniversitesi
İscehisar Meslek 

Yüksekokulu 2024-2025
Akademik Yılı Danışma Ku-
rulu / Dış Paydaş Toplantısı

gerçekleştirildi
İscehisar Meslek Yüksekokulu Müdürü
Doç. Dr. Abdul Vahap Korkmaz başkanlı-
ğında gerçekleştirilen toplantıya MYO
Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. Dr. Emin
Çengelci, Öğr. Gör. Ahmet Hasçelik ve
Danışma Kurulu Üyesi Bölüm Başkan-
ları Dr. Öğretim Üyesi İsmail Yıldız, Dr.
Öğretim Üyesi Mehmet Albaşkara, Öğr.
Gör. Ayşe Didem Engin, Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı ve Kuyumcular Odası Başkanı
Hayrettin Güzbey, Demirel Makine ve
Mermer’den Adnan Demirel, Çakmak
Mermer’den Muharrem Çakmak, Kork-
mazoğlu İş Makinelerinden Abdullah
Korkmazoğlu ve akademik personel
katıldı. İscehisar Meslek Yüksekokulu

Müdürü Doç. Dr. Abdul Vahap Korkmaz’ın
açılış konuşması ile başlayan toplantıda;

Danışma Kurulu Üyesi Müdür Yardımcısı
Öğr. Gör. Ahmet Hasçelik, Meslek Yük-
sekokulunun tarihçesi, amaçları, eğitim
öğretim faaliyetleri ve gelecek hedefleri
hakkında tanıtıcı ve mevcut durumu
hakkında bilgilendirici bir sunum yaptı.
Daha sonra söz alan Danışma Kurulu
üyeleri İscehisar MYO’da eğitim-öğretim
faaliyetlerinin daha verimli yürütülmesi
hususunda istişare yaparak değerlendir-
me ve önerilerde bulundular.

DEMİREL’E 
MERMER PLAKET

Toplantıda Doç. Dr. Abdul Vahap Kork-
maz AKÜ’nün aldığı 5 yıllık tam akred-
itasyon ile ilgili tanıtım yaptı. AKÜ
anket sisteminde yer alan işveren mem-
nuniyet anketinin doldurulması ve
anket hakkında görüş ve önerilerin
alınmasını isteyen Korkmaz, akademik
birimler tarafından yapılan ya da yapıl-
ması planlanan toplumsal katkı faaliyet-
leri hakkında bilgi alışverişinde bulun-
du. Ayrıca Korkmaz, öğrencilerin kon-
aklama ve ulaşım problemlerini dile
getirerek, dış paydaşlardan bu konular
hakkında görüş talep etti. Dış paydaş
firma yetkilileri ise öngörülen sorun-
ların kısa, orta ve uzun vadeli planlar
belirlenerek el birliği ve ortak çabayla
çözülebileceğini ve bu konuda destek-
lerini esirgemeyeceklerini belirttiler.
Danışma Kurulu Toplantısı sonrasında
dış paydaşlar İscehisar MYO atölyelerini
gezerek bölüm başkanları tarafından
uygulamalı çalışmalar hakkında bilgi
aldılar. Mermer Teknolojisi Programı
öğrencisi Hasan Mermer’in hazırladığı
Atatürk portresi işlenmiş mermer
plaketi, İscehisar Meslek Yüksekokulu
Müdürü Doç. Dr. Abdul Vahap Korkmaz
tarafından İş İnsanı Adnan Demirel’e
takdim edildi.

HABER AHMET IŞIK

Danışma kurulu toplandı

Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar

Milletvekili Mehmet
Taytak, Ankara Türk

Havacılık ve Uzay Sanayi
A.Ş(TUSAŞ) Tesislerine

yönelik bombalı terör
saldırısını kınadı

MHP Milletvekili Mehmet Taytak; “Dün
Ankara’nın Kahramankazan ilçesinde
savunma sanayimizin göz bebeği TUSAŞ
tesislerinde hain terör saldırısı gerçek-
leştirildi. Makine Mühendisi Zahide
Güçlü, Kalite Kontrol görevlisi Cengiz
Coşkun, Teknisyen Hasan Hüseyin Can-
baz, Güvenlik Görevlisi Atakan Şahin
Erdoğan ve taksi şoförü Murat Arslan
hayatlarının baharlarında alçakça ya-
şamdan koparılarak Şehit edildiler.  22
vatandaşımız ise yaralandı. Şehitleri-

mize Cenab-ı Allah’tan rahmet, acılı
ailelerine ve Türk Milletine baş sağlığı,
yaralılarımıza ise acil şifalar diliyorum.
Biz Türk Milletiyiz. Bu asil milleti böle-
meyecekler, bizi parçalayamayacaklar.
Bayrağımızın rengi şehidimizin kanıdır,
hilal bağımsızlığımızın ifadesidir, yıldız
şehidimizin ta kendisidir. Şehitlerimizin
kanlarıyla yoğrulan bu vatan toprakları-
nın bir parçasını bile teslim etmeyiz,
vermeyiz. Bu alçaklar hedeflerine asla
ama asla ulaşamayacaklar. Hiçbir saldırı
ülkemizin milli savunma sanayisindeki
duruşunu engelleyemeyecektir. Bu hain-
lerin unuttukları bir şey var. Bizi ayır-
mak ve bölmek isterlerken biz daha
çok kenetleneceğiz birbirimize. Bu va-
tanın bir karış toprağında, bir parça
mutluluğunda, huzurunda ve refahında
gözü olanlar gün yüzü görmeyecektir”

HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Gün yüzü 
görmeyecekler

MHP 
MİLLETVEKİLİ 
TAYTAK; 

AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Dr. Hasan Arslan dün
akşam CHP’nin askeri hastane-

ler ile ilgili verdiği soru önergesine
ilişkin genel kurulda bir konuşma
yaptı. Arslan sözlerine dün yaşanan
terör saldırısı ile başladı. Arslan, “Ger-
çekleştirilen terör eylemini, yapanları,
yaptıranları, destekleyenleri lanetliyor,
şehitlerimize Allah’tan rahmet, yara-
lılarımıza acil şifa diliyorum” dedi.

ASİSTAN KADROSU
AÇILIYOR

“Özetle Asker Hastanelerinin yeniden
açılmasına ihtiyaç olup olmadığının
araştırılmasına yönelik CHP grup
önerisi üzerine söz almış bulunmak-
tayım” diyen Milletvekili Arslan sö-
zlerine şöyle devam etti; Askeri tıp
eğitimini incelediğimizde 1933 yılın-
da çıkarılan Üniversiteler Kanunu
ile askeri ve sivil tıp eğitimi entegre
hale getirilmiş, eğitimde standartların
uyumlaştırılması öne çıkmıştı. Ancak,
1980’deki Askerî Darbe sonrasında,
askeri tıp eğitimi, sivil tıp eğitiminden
daha bağımsız bir şekilde yapılandı-
rılmaya başlanmıştır. 2016 yılında
askeri tıp eğitimi Milli Savunma Üniver-
sitesi bünyesine devredilmesiyle askeri
tıp eğitimi ile sivil tıp eğitimi arasındaki
etkileşim arttı ve eğitim standartları
tekrar daha uyumlu hale getirildi. Tıp
Fakültesi eğitiminin yanında Sağlık
Bakanlığı her TUS döneminde düzenli
olarak MSB’nin talep ettiği kadar ve
branşta askeri hekimleri için asistan
kadrosu açmaktadır” dedi 

TÜM İHTİYAÇLAR 
GİDERİLİYO

Milletvekili Arslan, “Askeri operasy-
onlar sırasında sağlık hizmetlerinin
hız ve koordinasyonunun büyük
önem taşıdığını 2019-2023 arasında
Kamu Hastaneleri Genel Müdürlü-
ğündeki görevim nedeniyle MSB ile
birlikte birçok operasyon gerçekleş-
tirdiğimiz için iyi bilen bir hekim
olarak, mevcut kamu hastanelerinin
askeri operasyonlarla doğrudan en-
tegre çalışan sistemlere sahip olduğu-
nun altını çizerek belirtmek istiyo-

rum. Bu koordinasyon, askeri per-
sonelin yaralanma, hastalanma, tıbbi
malzeme ve ilaç tedariki veya reha-
bilitasyon süreçlerinde daha hızlı ve
etkili bir sağlık hizmeti almalarını
sağlamakla kalmamakta, geçmişte
kazanılan tec-rübe, bilgi ve birikim
ile birlikte kriz koordinasyon merke-
zlerimiz ile hızlı bir biçimde yerinde
müdahale ile tüm ihtiyaçları gider-
mektedir”  dedi 

DOLULUK 
ORANI ARTTI

Askeri hastanelerin yeniden açılması-
nın, sağlık sisteminde gereksiz bir
bölünmeye yol açacağını da kaydeden
Milletvekili Arslan sözlerine şöyle
devam etti; “Böyle bir ihtiyaç şu anda
gerekli değildir. Sivil ve askeri sağlık
hizmetlerinin bir arada verilmesiyle
hem kaynakların daha etkin kullanıl-
dığı hem de sağlık hizmetlerinin da-
ha erişilebilir hale geldiği görülmek-
tedir. Örneğin Ankara’da Gülhane
Eğitim ve Araştırma Hastanesinde
asker hastanesi iken sivil hastalarla
birlikte günde yaklaşık 2.000 polik-
linik hizmeti verilmekte ve yaklaşık
%30 yatak doluluk oranı varken
bugün günde yaklaşık 10.000 polik-
linik hizmeti veriliyor ve yatak dolu-
luk oranı %80’ler civarındadır. Yine
aynı hastanemizde askeri personele
öncelik verilmekte olup gazilerimiz
için ayrı servisimiz bulunmaktadır”

HABER CEMİLE KAYTAN

AK Parti Afyonkarahisar eski
İl Başkan Yardımcısı ve son mahalli

idareler seçimlerinde AK Parti Şuhut
Belediye Başkan Adayı olan İbrahim

Eroğlu, Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal’ı ziyaret etti

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, AK Parti
Afyonkarahisar eski İl Başkan Yardımcısı ve son mahalli
idareler seçimlerinde AK Parti Şuhut Belediye Başkan

Adayı olan İbrahim Eroğlu ve beraberindeki heyeti misafir
etti. Gerçekleştirilen ziyarette yapılan çalışmalar hakkında
istişarelerde bulunuldu. Eroğlu’na ziyarette, Afyonkarahisar
Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkan Vekili
ve Pazarağaç Belediye Başkanı Şevki Kara, Yönetim Kurulu
Üyesi Abdil Tıkır ve Müdür Fazlı Öztürk de Eroğlu’na eşlik
etti. Başkan İbrahim Eroğlu, Başkan Köksal’a gösterdiği
misafirperverlikten dolayı teşekkür etti. Ziyaret sırasında
Eroğlu ve beraberindekiler, Başkan Köksal’a hayırlı olsun
dileklerini ilettiler. Başkan Köksal ise bu nazik ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. HABER MERKEZİ

Milletvekili Dr. Hasan arslan;

GÜNDE 2 BİN HASTAYA 
BAKILIRDI ŞİMDİ 10 BİN
CHP’nin askeri hastaneler ile ilgili verdiği soru 
önergesine ilişkin TBMM genel kurulunda bir konuşma
yapan AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan
Arslan askeri hastanelerin Sağlık Bakanlığına 
devrinden sonra gelinen noktayı bir bir anlattı

MİLLETVEKİLİ 
ARSLAN

AK Partili Eroğlu’ndan Köksal’a ziyaret

Toplantıda Doç. 
Dr. Abdul Vahap Korkmaz AKÜ’nün 
aldığı 5 yıllık tam 
akreditasyon ile 
ilgili tanıtım yaptı. 
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Romanya Ulusal Ajansı tarafından
desteklenen Polonya ve Türkiye’nin
üyeleri olduğu Let’s Capture The
Digital World Together (Haydi Dijital
Dünyayı Birlikte Yakalayalım) Pro-
jesinin yurt dışı ortakları olan Ro-
manya ve Polonya’dan gelen mis-
afirler Mecidiye İmam Hatip Ortaoku-
lu idareci, öğretmen ve öğrenciler,
Müdür Yardımcısı Mevlüt Çınar’ın
eşliğinde İl Milli Eğitim Müdürü Mi-
raç Sünnetci’yi ziyaret ettiler.

Değerlerimizi tanıyoruz
Polonya ve Romanya’dan İlimize gelen misafirler İl Milli 
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi makamında ziyaret ettiler

SÜNNETÇİ İLE GÖRÜŞTÜLER
21-25 Ekim 2024 tarihleri arasında Mecidiye İmam Hatip Ortaokulunun ev

sahipliğindeki Proje hareketliliğinde eğitim çalışmaları yanında yer alan 
tarihi, turistik ve kültürel yerlerin tanıtımı gerçekleştirildi.  İl Milli Eğitim Müdürü

Miraç Sünnetci; “Ulusal ve Uluslararası projeler ile ülkemizin ve ilimizin
tanıtımına büyük katkı sağlanmaktadır. Proje hareketliliği için ilimizde bulunan

Romanya ve Polonya’dan gelen misafirlerimize tarihi ve kültürel
değerlerimizi tanıtarak turizm bölgelerimizi iyi bir şekilde tanıtmamız 

gerekmektedir. Bizleri de programlarında ziyaret eden tüm misafirlerimize
ülkemize ve ilimize hoş geldiniz diyorum” dedi. Ziyaret, misafirlere hediye

takdimi ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi. 

Miraç Sünnetci; “Ulusal ve Uluslararası projeler ile ülkemizin ve ilimizin 
tanıtımına büyük katkı sağlanmaktadır. Proje hareketliliği için ilimizde bulunan Romanya 

ve Polonya’dan gelen misafirlerimize tarihi ve kültürel değerlerimizi 
tanıtarak turizm bölgelerimizi iyi bir şekilde tanıtmamız gerekmektedir” dedi

Çobanlar Belediye Başkanı 
Ali Altuntaş hayırsever 

Yılancı ailesi tarafından ilçeye
kazandırılacak olan 12

derslikli Çobanlar
Ortaokulunda çalışmaların

başladığını duyurdu
Sosyal medya hesaplarından paylaşımlarda
bulunan Çobanlar Belediye Başkanı Ali Al-
tuntaş, “Valimiz Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı
başkanlığında Milletvekillerimiz Ali Özkaya,
İbrahim Yurdunuseven, Hasan Arslan, İl Milli
Eğitim Müdürümüz Miraç Sünnetçi ve Hayır-
sever Ailemiz Hatice İsmail Yılancı’nın oğlu
Oğuzhan Yılancı ile birlikte protokolünü imza-
ladığımız Çobanlar Ortaokulumuzun yerine yık
yap modeli ile hayırsever hemşehrimiz Yılancı
ailemizin desteğiyle inşa edilecek olan 12 der-
slikli Hatice İsmail Yılancı Ortaokulumuzun
temel beton kazı çalışmalarını İlçe Başkanımız
Murat Yeşil, İl Genel Meclis Üyemiz Cengiz
Ceylan, Belediye Meclis Üyelerimiz ve hayırsever
ailemizin oğlu Oğuzhan Yılancı ile birlikte yerinde
inceledik.  Hayırseverimiz Yılancı Ailemize İl-
çemiz eğitimine vermiş oldukları bu önemli
destekten dolayı sonsuz teşekkürlerimi sunu-
yorum. Çobanlar’ımıza hayırlı olsun” dedi 

Şahin Sandıklı’yı dinledi 

Çobanlar’a hayırlı olsun

AK Parti Afyonkarahisar 
İl Başkanı Av. Turgay Şahin,

Sandıklı İlçesini ziyaret
ederek çeşitli 

temaslarda bulundu
Ziyaretine, AK Parti Sandıklı İlçe Başkanı
Murat Erkalan ve Sandıklı Belediye Baş-
kanı Adnan Öztaş ile birlikte esnaf ziya-
retleri yaparak başlayan Av. Şahin, esnaf-
la bir araya gelerek onların taleplerini
dinledi ve sorunlarına dair çözüm öneri-
lerini paylaştı. Ziyaretin devamında San-
dıklı Ziraat Odası Başkanlığı’na geçen Av.

Turgay Şahin, burada tarım alanındaki
güncel konular hakkında bilgi aldı.
Bölgedeki çiftçilerin ihtiyaçlarını ve bek-
lentilerini yakından inceleme fırsatı buldu.
Ziyaret programının son bölümünde, San-
dıklı Belediye Başkanlığını ziyaret eden
Av. Turgay Şahin, Başkan Adnan Öztaş
ile makamında bir araya geldi. Burada,
ilçedeki projeler ve hizmetler hakkında
detaylı bilgi alarak, Sandıklı’nın gelişimine
katkı sağlayacak stratejileri değerlendirdi.
AK Parti İl Başkanı Av. Turgay Şahin, zi-
yaretinin ardından ilçeden ayrılırken, gös-
terilen misafirperverlik için teşekkür etti.

Afyonkarahisar Dazkırı İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından

üreticilere yönelik TARSİM ile ilgili 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Gerçekleştirilen etkinliğinde köylerde yapıldığı kaydedil-
di. Etkinlikle iligli kurumun sosyal medya hesabından
yapılan açıklamada, “Dazkırı ilçemizde 2024 -2025
Üretim Yılı Devlet Destekli Tarım Sigortalarının (TAR-

SİM) yaygınlaştırılması ve sigortalılığın attırılması
amacıyla bilgilendirme toplantısı TARSİM yetkililerinin
katılımı ile düzenlendi. Toplantıda üreticilere; devlet
destekli tarım sigortaları sisteminin işleyişi ve 2024-
2025 yılı TARSİM uygulamaları, bitkisel ürün ve hayvan
hayat sigortaları, arılı kovan sigortası, büyükbaş hayvan
sigortası, küçükbaş hayvan sigortası ve prim destekleri
konularında bilgiler verildi. Toplantı katılımcıların
sorularının cevaplandırılması ile son buldu” ifadelerine
yer verildi. İHA

Üreticiler bilgilendiriliyor

İscehisar Belediyesi
tarafından alımı

gerçekleştirilen yeni iş
makinesi için dualar

eşliğinde kurban kesildi
İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınç-
arslan yaptığı açıklamada, “Belediyemizin
hizmet kapasitesini artırmak ve daha hızlı
iş yapımını sağlamak amacıyla bir kısmı
hibe olarak alımını gerçekleştirdiğimiz iş
makinesini dualar eşliğinde kurban ke-
serek hizmete aldık. İlçe teşkilatımız, il

genel meclis üyelerimiz ve belediye meclis
üyelerimizle uyum içerisinde İscehisar’ımı-
za hizmet etmek için çalışıyoruz. İş maki-
nesinin ilçemize kazandırılmasında emeği
geçen Bakanımız Prof. Dr. Veysel Eroğlu’na,
Afyonkarahisar Milletvekillerimiz Ali
Özkaya’ya, İbrahim Yurdunuseven’e, Hasan
Arslan’a, İl Başkanımız Turgay Şahin’e,
İlçe Başkanımız Metin Balaban’a, İl Genel
Meclis Üyelerimize, Belediye Meclis Üyeler-
imize ve emeği geçen herkese teşekkür
ederim. Yeni iş makinemiz ilçemize hayırlı
uğurlu olsun dedi. HABER MERKEZİ

Araç filosu genişliyor
Altuntaş, “Hayırseverimiz Yılancı Ailemize İlçemiz eğitimine vermiş oldukları bu 

önemli destekten dolayı sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Çobanlar’ımıza hayırlı olsun” dedi 
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İklim temalı 18. ATSO Spor Oyunları
çerçevesinde düzenlenen voleybol

müsabakalarının final maçı,
Kocatepe Spor Kompleksi Çiğiltepe

Spor Salonunda gerçekleştirildi

Üçüncülük maçında AKÜ Veterinerlik ve Selçuklu İlkokulu
karşı karşıya geldi. Bu maçın sonunda AKÜ Veterinerlik
üçüncülüğü elde etti. Finalde ise, Afyonkarahisar Valiliği
ve Sayın A.Ş. karşı karşıya geldi. Mücadele dolu geçen
maçta, Afyonkarahisar Valiliği birinciliği elde ederek
turnuvayı zaferle tamamladı. Birinci Afyonkarahisar Valiliği,
ikinci Sayın A.Ş., üçüncü AKÜ Veterinerlik oldu. Dereceye
giren takımlara madalyaları ve şiltleri Afyonkarahisar Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser
ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey
tarafından takdim edildi.  HABER UĞUR BALABAN

Şampiy 
Afyon Valiliği 

İl Milli Eğitim Müdürü 
Miraç Sünnetci’ye, Cumhuriyete

100 Şiir Kitabı takdim edildi
Afyonkarahisar Süleyman Demirel Fen
Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni
Burak Fatih Açıkgöz ve 56 öğrencinin
kaleme aldıkları 100 farklı şiirden oluşan
“Cumhuriyete 100 Şiir” Kitabı, okul ida-
recisi, öğretmen ve öğrenciler tarafından
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Miraç Sün-
netci’ye takdim edildi. Öğrencilerin imza-
layarak İl Müdürümüze takdim et-tiği
şiir kitabını inceleyen İl Müdürü Miraç
Sünnetci, “ Cumhuriyetimizin 101. Yıl
dönümünü kutlayacağımız yakın za-

manda gelen bu kıymetli hediye bizleri
çok mutlu etmiştir. Milli ve manevi
değerlerimize bağlı nesillerin yetiştiğini
görerek İkinci Türkiye Yüzyılı’na gir-
menin gururunu hep birlikte yaşamak-
tayız. Vatanımızın emin ve güvenilir ne-
sillerimizin ellerinde yükseldiğini bilmek
bizlerin eğitimdeki hedeflerimize ulaş-
tığımızın kanıtıdır. Cumhuriyete 100
Şiir Kitabı’nın hazırlanmasında emeği
geçen tüm idareci, öğretmen ve öğren-
cilerimize teşekkürlerimi iletiyorum.
Her zaman masamda bulunacak bir
eser” dedi. Ziyaret, hatıra fotoğrafının
çektirilmesinin ardından sona erdi.
HABER MERKEZİ

AKÜ ve AFSÜ’de düzenlenen etkinlikte, Fil-
istin halkının tarihsel ve güncel mücadelesi
ele alındı. Etkinliğe katılım yoğun oldu ve

birçok önemli isim programa destek verdi. Pro-
grama AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat
Peker, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, Eczacılık Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Cengiz Sarıkürkcü Gençlik
Hizmetleri Müdürü Ahmet Ertürk, SKS Daire
Başkanları, üniversite öğrencileri, Gençlik Merke-
zleri gençleri ve gönüllü gençler katılım sağladı.
Filistin’in kültürel ve tarihsel zenginlikleri ile
birlikte mücadeleci ruhu hakkında bilgi

paylaşımında bulunulan programda, katılımcılar
bu konuda farkındalık kazandı.

ÖZGÜRLÜK MÜCADELESİ
Kültür Buluşmalarının bu ayağında Filistin’in
yaşadığı zorluklar, halkının gösterdiği direnç ve
özellikle Gazze’deki durum vurgulandı. Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
konuşmasında Filistin halkının özgürlük mü-
cadelesine değinerek duygusal bir konuşma
yaptı. Kasapoğlu, konuşmasında şunları dile ge-
tirdi: “Gazze’ye baktığınız zaman çocuklar,
kadınlar ve bebekler görürsünüz. Ama Gazze
bir millet olur, bir devlet olur, bazen Allah’ın ar-
zındaki müdavimleri savaşçıları olur” sözleri
ile Gazze halkının mücadelesini bir kez daha
hatırlattı. Filistin’in sadece fiziksel değil, manevi
olarak da bir direniş simgesi olduğunu belirten
Kasapoğlu, tüm katılımcılara teşekkür ederek
emeği geçenlere minnettarlığını sundu.

DAYANIŞMA İÇERİSİNDEYİZ
Programda ayrıca Filistin’in kültürel zenginlikleri
ve tarihsel geçmişi hakkında da bilgiler paylaşıldı.
Gençlik Merkezleri tarafından hazırlanan video
gösteriminde, Filistin’in tarih boyunca yaşadığı
zorluklara rağmen ayakta kalma mücadelesi ve
halkın bu süreçteki kararlılığı gözler önüne
serildi. AKÜ ve AFSÜ öğrencileri de program
kapsamında Filistin halkıyla dayanışma mesajla-
rını iletti. Programda Gençlik Lideri Şeref İlarslan
tarafından Filistin tarihini konu edinen bilgi
yarışması düzenlendi. Yarışmada dereceye giren
gençlere ödülleri takdim edildi. Etkinliğe katılan
üniversite öğrencileri ve gönüllü gençler, Filistin
halkının karşı karşıya kaldığı sorunlara yönelik
duyarlılıklarını dile getirdi. Gençler, etkinlik

boyunca Filistin’in kültürel, tarihi ve toplumsal
dinamikleri hakkında daha fazla bilgi sahibi
olurken, uluslararası bir dayanışma ruhu
içerisinde olduklarını belirtti. Programın sonunda
katılımcılar, Filistin halkının yaşadığı zorluklar
karşısında daha bilinçli ve duyarlı bir tutum
sergileyeceklerini ifade ettiler.

HABER İSMAİL SAGUN

Filistin halkının yanındayız
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Afyon Kocatepe Üniversitesi

ve Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi iş birliği ile düzenlenen Kültür
Buluşmaları kapsamında Filistin’e adanan bir program gerçekleştirildi

Gökyüzü renklendi Emirdağ İlçesinin 
yeni sosyal donatı alanı olarak vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gören ve
yaz aylarında adeta gözde bir mekan haline gelen Emirdağ Millet Bahçesi,

Mithat Paşa Ortaokulu’nun düzenlediği uçurtma etkinliğine ev sahipliği
yaptı. Renkli uçurtmaların gökyüzünü süslediği etkinlikte, öğrenciler

doğayla iç içe keyifli vakit geçirirken, Millet Bahçesi’nin eşsiz güzelliği de
etkinliğe ayrı bir canlılık kattı. HABER MERKEZİ

Cumhuriyete 100 şiir

AKÜ Rektör
Yardımcısı Prof. Dr.
Murat Peker, 

KASAPOĞLU
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www.cumhuriyetsucuklari.com.tr
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Üzücü tesadüf !

İki gün önce...
23 Ekim tarihli köşe yazımda Hocalar-Banaz

yolunun iyileştirme çalışmaları için ihale müj-
desini vermelerinden dolayı Milletvekillerimize
teşekkür etmiştim.

O yazıda bir talebi de yerine getirmiştim.
Çay-Dinar arası yolun duble yol haline geti-

rilmesi...

Yazımın yayınlandığı gün, öğlen saatlerinde
acı bir haber aldık.

Çay – Dinar arasında...
Çayıryazı köyü yakınlarında 8 aracın karıştığı

zincirleme bir kaza meydana gelmişti.
Benim yazımda bahsettiğim yol idi burası.
İki tır, bir kamyon, bir kamyonet ve dört

otomobil birbirine girmişti.
Orada o anda 16 kişi yaralandı.

Yaralılar çevreden yetişenlerin yardımlarıyla
araçlardan çıkartıldılar.

Ambulanslar geldi.
Hastanelere götürüldü yaralılar.
Hastanede tüm yaralılar ile ilgilenildi ama

maalesef bir yaralı kurtarılamadı.
Ali Durgut.
Hayatını kaybetti hastanede Ali Durgut.

Astsubay idi Ali Durgut.
Karaadilli Jandarma Komutanı olarak 10 gün

önce atanmıştı.
Yıllık iznini kullanmış ve görevine dönüyor-

du.
Henüz 30 yaşında bile değildi.

İki yıl Ağrı İl Jandarma
Alay Komutanlığında

görev yaptıktan sonra
Afyonkarahisar’a

atanmıştı.
Memleketi Akşehir

idi.
Ailesi de

evlatlarının
yakınlarında
olmasından

dolayı mutlu
idiler.

Ama bu mutluluk kısa sürdü.
Ali Komutan, genç yaşta hem de trafik te-

rörünün kurbanı olarak hayatını kaybetti.

Allah rahmet eylesin, mekanı cennet ol-
sun.

Bu yol katil...

Evet, başlık aynen doğru.
Bu yol katil !

Şimdi...

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Mahinur Özdemir Göktaş
Afyonkarahisar Valimiz 
Kübra Güran Yiğitbaşı
Orman ve Su İşleri eski 
Bakanımız Veysel Eroğlu
Milletvekillerimiz;
Hakan Şeref Olgun, 
Ali Özkaya
İbrahim Yurdunuseven 
Hasan Arslan 
Mehmet Taytak
Belediye Başkanımız 
Burcu Köksal
Çay Belediye Başkanımız 
Yaşar Kemal Kantartopu
Dinar Belediye Başkanımız 
Veysel Topçu
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanımız 
Turgay Şahin
MHP Afyonkarahisar İl Başkanımız 
Ahmet Kahveci
CHP Afyonkarahisar İl Başkanımız 
Faruk Duha Erhan
İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanımız 
Muhammet Mısırlıoğlu
Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Başkanımız
Beytullah Karataş
Oda Başkanlarımız
STK Başkanlarımız
Muhtarlarımız
Basın mensuplarımız
Özellikle Çay ve Dinar’daki vatandaşları-

mız...

Hepinize, hepimize düşen bir görev var.
Bu yolun acilen duble yol olması gerekiyor.
Çok acil...

Neden mi?

O yolda son kurban Ali Durgut ama...
2019-2024 tarihleri arasında kaç kişi hayatını

kaybetti o yoldaki kazalarda biliyor musunuz?

Tam 96 kişi hayatını kaybetti.

Peki kaç kişi yaralandı bu 5 yıl içinde o
yoldaki kazalarda?

Sıkı durun...
Rakama inanamayacaksınız.

Tam 5 bin 800 kişi yaralandı 5 yıl içerisinde
o yoldaki kazalarda.

Kaç kaza oldu da 96 kişi hayatını kaybetti, 5
bin 800 kişi yaralandı derseniz...

3 binden fazla kaza oldu.
5 yılda, tam 3 bin 18 kaza.

Karayollarında daha ayrıntılı bilgiler var el-
bette.

Peki karayollarımız ne yaptı bu kadar kaza
karşısında?

Her seferinde ‘Planlamamız dahilinde’ de-
diler.

Ehemmiyet vermediler bu yola.
Vebali hepsinin üzerinde elbette.

Peki bunca ölümlü ve yaralamalı kazanın
olduğu bu yol çok mu uzun?

Hayır...
Sadece 97 kilometre.
Binlerce kilometre yolu yapma başarısını

göstermiş olan AK Parti iktidarı için bu yolun
yapılması hiç zor değil.

Şimdi...
Diyecek ki Karayollarının değerli Bölge Mü-

dürü, Şefi ve ilgilileri...
-- Efendim bu yolun projesi 2020 yılından

beri hazır.
-- Maalesef ödenek yok.
-- Para yok.

İyi tamam da...
Afyonkarahisar – Şuhut yoluna ödenek bul-

dunuz.
Hem de on numara beş yıldız bir yol yaptı-

nız.
Sebep olanlardan, yapanlardan Allah razı

olsun.
Allah razı olsun da, neden aynı hassasiyeti

Çay-Dinar arası bu yola göstermediniz?

O yolun iki ucundaki ilçelerin Bakanı olmadığı
için mi?

Hem ondan dolayı, hem de Karayolları Bölge
Müdürlüğümüz olmadığı için.

Daha önce defalarca yazdım.
Yedi kocalı hürmüz gibiyiz...
Afyonkarahisar’ın tüm sınırları ayrı ayrı

Bölge Müdürlüklerine bağlı.

Karayollarında yıllarca şeflik yapan Yalçın
beyde sağ olsun şimdi kapağı Şuhut Belediyesine
attı.

O’nun da vebali var bu yolun yapılmama-
sında.

Karayollarına devasa lojmanlar yaptırtana
kadar, bu yolun yapılması için Konya Bölge Mü-
dürünün kapısının önünden kalkmamalıydı.

Kendisinin mal varlığında gözümüz yok ama,
kendisini düşünmenin yanı sıra bu yolda ha-
yatlarını kaybedenleri düşünmeli ve yeni kaza-
ların olmaması için bu yolun yapılmasına enerji
harcamalıydı.

‘Ben elimden geleni yaptım’ demekle ve-
balden kurtulunmuyor.

Koltuğu kaybetmemek için sarfedilen enerji,
bu yolun yapılması için gösterilmeliydi.

HHH

Şimdi bunca kaza oldu.
Son beş yılın bilançosunu verdim yukarıda.

Buna rağmen...
Halen daha bu yol yapılmaz ise...
Tek çare kalıyor.
Onu buradan söylemeyeyim.

Ama umarım şimdi...
Bakanımız, Valimiz, Milletvekillerimiz, Be-

lediye Başkanımız ve tüm ilgililer el ele verirler
ve bu yol için kenetlenirler.

TBMM Plan Bütçe Komisyonunda tüm par-
tilerimizin temsilcileri var.

Her siyasiye düşen görev, oradaki temsilcileri
vasıtasıyla bu yol için Ulaştırma ve Alt yapı Ba-
kanımızdan söz alıp, projesi hazır olan bu yolun
ödeneğinin 2025 yılı bütçesine konulmasını
sağlamalarıdır.

mehmeteminguzbey@gmail.com

Günün sözü
Beni ısırmayan yılan bin yaşasın deme...
O yılan ısırmaz belki ama, 
sırtlana - çakala yem olabilirsin.
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